令和 2 年 10 月 3 日

一般開場利用者各位

 平素は当プールをご利用頂き、誠にありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス対策として 10 月 1 日（木）よりジュニアクラス

におきまして、10 分の時間差授業を開始しております。その為、夜間の部の開

始時間を下記の通り変更せざるを得なくなりました。ご利用の皆様にはご不便

おかけいたしますが、今般の事情をご賢察いただき、ご理解ご協力いただきま

す様お願いいたします。

記

令和 2 年 10 月 6 日（火）より

夜間の部 開始時間

18：00 → 18：15

尚、営業終了時間は従来通り 21：00 となります。

以上